Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Mittwoch, 23.03.2016, um 19:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Marktgemeinderates mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Bürgerfragestunde
- 2. Genehmigung der Niederschrift vom 24.02.2016
- Bekanntgaben;
 Vollzug des § 21 Abs. 3 der Geschäftsordnung, Bekanntgabe der in der vorausgegangenen nicht öffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse
- 3.1. Liquiditätsplanung für Februar 2016 (gem. § 57 KommHV)
- 3.2. Liquiditätsplanung für März 2016 (gem. § 57 KommHV)
- 3.3. Bürgerversammlungstermine im Frühjahr 2016
- Geplante Erneuerung der Ortsdurchfahrt der St 2050 in Langenpettenbach (Schrobenhauser Straße und Teilstück Altomünsterstraße);
 Ausschreibung weiterer Untersuchungen im Zusammenhang mit der geplanten Sanierung des Ortskanals;

Ausgehängt am: Abgenommen am:

11.03.16

- Kläranlage des Marktes in Markt Indersdorf;
 Ertüchtigung der Kläranlage Markt Indersdorf im Rahmen der Verlängerung der wasserrechtlichen Erlaubnis;
 Beratung und Beschlussfassung zum Bauabschnitt 2 A – Bautechnik,
 Maschinentechnik und Elektrotechnik
- 6. Bebauungsplan Nr. 74 Bahnhof Markt Indersdorf; Vorstellung des ausgearbeiteten Planungskonzeptes durch die beauftragten Planer; Entscheidung für ein Plankonzept sowie Beschlussfassung zum weiteren Verfahren
- 7. Überwachung des ruhenden Verkehrs in Markt Indersdorf

Markt Indersdorf, den 11.03.2016

Franz Obesser, 1. Bürgermeister